Gall. Christ. MCCCCLXXXIV. 	 2 Ibidem, rtICCCCLxXXIV. 
Toiu. II. 	 73 
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valuit, sed defuncto Ludovico Pot, capitulum Tornacense elegerunt epis-
copum de mandato regis Franciae eligendum dominum ac magistrum Ka-
rolum Du Haultbos, anno Domini MDV. Quo facto dominus Petrus de 
Quike cessit episcopatui, • d requestam principis ac regis Castellae, mediante 
annua pensione urn florenorum, et fuit schisma a morte Ferrici, usque ad 
tempus praesens, xxiij annorum spatio. Annuat Deus pacem et unionem in 
ecciesia sponsa sua. Domino Karolo Du Haultbois successit in episcopatu 
Tornacensi dominus Ludovicus Guillard Parisiensis, per resignationem do-
mini Karoli praedicti; quam resignationem dominus papa Leo decimus con-
firmavit ac eum super aetate et aliis dispensavit, qui acce pit possessionem, 
die mensis Augusti anno MDXIII 1• 

Domino Guillard 2  successit dominus Karolus A Croyo (De Grog). 
Praedicto Karolo coadjutor praefuit dominus Guilbertus D'Ognyes, Tor-

nacensis episcopus, anno Domini MDLXV, qui peste sublattis Cortraci, 
anno MDLXXIV in Augusto, sepeliendus translatus est in ecciesiam suam 
Tornacensem. 

Antedicto domino Guilberto D'Ognyes, successit in episcopatu Torna-
censi dominus Petrus Pentaflowr Casletensis, antea officialis et postea deca-
nus confirmatur anno MDLXXV ac mortuus anno MDLXXX xi Aprilis, 
sepelitur. in dicta ecciesia. 

Domino Petro Pentaflour successit dominus Maximilianus Morillon, patria 
Lovaniensis, juris utriusque licentiatus, denominatus a rege Hispaniarum 
Philippo II, anno MDLXXXII, aetatis anno LXII, antea ecclesiae collegiatae 
S. Petri Ariensis praepositus. Consecratur in ecciesia cathedrali B. Mariae 
Tornacensis ab illustrissimo domino Ludovico de Barlagmont, archiepiscopo 
Cameracensi, xviii Octobris MDLXXXIII, assistentibus reverendissimo do-
mino Remigio Druitio, Brugensi episcopo, et reverendo domino abbate 
Su. Guisleni. Obiit, xxvii Martii MDLXXXVI. 

Hujus successor dominus Jobannes de Vendvile, Insulensis, doctor et pro-
fessor juris, Philippi II ilispaniarum regis consiliarius. Qui electus in episco-
pum Tornacensetu, tempore Sixti Papae V, praevia consecrationis solemnitate, 

Finis chronicae. Quae sequuntur, tempo- titus est Henricus VIII, rex Anglorum , qui epis-
rum successu addita aunt, et variis manibus copurn nominavit celebrem WiIh. Wolsey; hic 
exarata. 	 postea cessit episcopatui, sed partem non exiguam 

2 Sub episcopatu Lud. Guillard, Tornaco po- redituum sibi retinuit. 
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sex septimanarum spatio Duaci solitarie vivens, se disponit orationibus, me-
ditationibus aliisque pus exercitiis ad tantum onus episcopale aggrediendum, 
illudque rite obeundum ad majorem Dei gloriam, animae suae salutem et 
ovium sibi commissarum. Post confirmationem a summo pontifice, consecra-
tur in ecciesia abbatiali S. Martini ab illustrissimo domino de Borlaymont, 
archiepiscopo Cameracensi, xxix Maii MDLXXXV 1  sibi assistentibus reve-
rendissimis dominis Mattheo Moulart, episcopo Attrebatensi et episcopo 
Chalcedonensi, sedis metropolitanae Cameracensis suffraganeo. Administra-
tionis suae diebus, his Romam ivit ad summun poutificern pro bono dioecesis 
et ecclesiae Tornacensis, nec non oh augmentum piarum congregationum 
et conventuum religiosorum ac diversarum nationum pro fide in Belgio 
exulantium. Tandem plenus meritis cum magno sui desiderio obdormivit in 
Domino, xv Octobris MDLXXXII 2